АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2012 г.                                     № 966                                            г.Батайск

О проведении аукциона на право заключения

договора на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на земельном участке,

здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности

          Принимая  во внимание решение Батайской городской Думы «Об утверждении Положения об организации и проведении на территории муниципального образования «Город Батайск» аукционов на заключение договоров  на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» № 253 от 26.06.2008 года, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести    аукцион   на   право   заключения    договора  на установку и эксплуатацию рекламной    конструкции   сроком   на  5 лет,   расположенной   по ул. Панфилова,7 на расстоянии 4,0 м от северо-западного торца  нежилого дома  и на расстоянии 5,0 м  от  бордюрного камня (нестандартный рекламный щит для гастрольных афиш,  размером  1,8  х  1,8 м - двухсторонний).

2.   Организатору    аукциона  – Управлению по  архитектуре  и  градостроительству

города  Батайска   провести    аукцион   на  право заключения договора на установку и эксплуатацию     рекламной   конструкции,   расположенной  по ул. Панфилова,7 на расстоянии 4,0 м от северо-западного торца  нежилого дома  и на расстоянии 5,0 м  от  бордюрного камня,   открытым   по   составу   участников.

3.   Установить:

 - начальную стоимость   права   на   заключение договора на установку и эксплуатацию

 одной рекламной   конструкции,    расположенной  по  ул. Панфилова,7 на расстоянии 4,0 м от северо-западного торца  нежилого дома  и на расстоянии 5,0 м  от  бордюрного камня (согласно схеме)  в   соответствии  с  решением Батайской городской Думы от 16.07.2009г № 351 «Об утверждении тарифов оплаты за использование земельных участков, зданий сооружений  и  иных  объектов  муниципальной  собственности  для    распространения наружной  рекламы  в  муниципальном образовании «Город Батайск»- 4082,40 (Четыре тысячи  восемьдесят два) рубля 40 копеек

- «шаг  аукциона» -  5  процентов  от  начальной  стоимости  –  204,12 руб.

- задаток для  участия  в  аукционе  –  20 %  от  начальной  стоимости  –  816,48 руб.

4. Управлению по архитектуре и градостроительству г.Батайска на основании протокола о результатах аукциона заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем в срок, не позднее 7 дней со дня подписания протокола.

5.  Организатору аукциона  в течение 7 дней с момента издания постановления Администрации города Батайска о проведении аукциона определить дату и время проведения аукциона, обеспечить публикацию извещения о проведении аукциона (не менее, чем за 30 дней до даты проведения аукциона) в официальном печатном издании и размещение на официальном сайте муниципального образования «Город Батайск» в сети Интернет.

 Мэр города Батайска                                                                                            В.В.Путилин